
Protokół nr 13/2015 

posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej 

w dniu 3 grudnia 2015 r., w godz. 8
30

 – 8
45

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji – Andrzej Nowak  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał na XIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.  

3. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1)  

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała następujące  projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie 

na XIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu 

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. Poinformował, 

że zaistniała konieczność rozdysponowania środków w wysokości 19.810,88 zł, które zostały 

niewykorzystanie przez Powiatowy Urząd Pracy w ramach wydatków związanych z 

finansowaniem instrumentów i usług rynku pracy oraz dokonywania zwrotu kosztów 

wyposażenia stanowiska pracy. Niewykorzystanie środki zostaną przeznaczone m.in.  na  

dofinansowanie  zapotrzebowania na sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze.  

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 
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Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu.  
 

b) zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego. Poinformował, że zmiana wynika z uwag 

zgłoszonych przez Wydział Nadzoru i Kontroli Wojewody Zachodniopomorskiego. Starostwo 

otrzymało zawiadomienie o wszczęciu postępowania nadzorczego w tej kwestii  (stąd też 

konieczność zwołania Sesji Nadzwyczajnej). Następnie zapoznał członków komisji z treścią 

w/w zawiadomienia – załącznik nr 4 do protokołu. Dodał, że do projektu uchwały dołączony 

jest jednolity tekst statutu, który uwzględnia  uwagi zgłoszone przez Wojewodę.  

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Statutu 

Powiatu Białogardzkiego. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Białogardzkiego. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 

c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015, co przedstawia załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały - 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015. Poinformował m.in., że potrzeba podjęcia w/w 

projektu uchwały wynika przede wszystkim z kilku rozstrzygnięć Inspektora Sanitarnego, 

który nakazał wykonanie remontów w budynkach oświatowych: Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie (remont podłóg), Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Tychowie (remont instalacji elektrycznej oraz węzła żywieniowego), Liceum 

Ogólnokształcącym w Białogardzie (remont podłóg). Dodał, że w starostwie będą 

remontowane dwa pomieszczenia znajdujące się na poddaszu, które docelowo będą 

przeznaczone na archiwum. Przewidywany koszt w/w inwestycji – 38.598,88 zł.  

Przewodniczący Komisji  – Andrzej Nowak zapytał o środki w wysokości 44.700 zł. dla 

Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie. 
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że są to środki z Funduszu Pracy na 

wynagrodzenia i pochodne dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie.  

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca uchwałę 

budżetową na rok 2015. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca uchwałę budżetową na 

rok 2015. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady 

Powiatu - zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015,  w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2015 – 2025, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały - 

zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025.   

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca wieloletnią 

prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca wieloletnią prognozę 

finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady 

Powiatu - zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2015 – 2025,  w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.3 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 
 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja 

 

 

                     Przewodniczący  

  Komisji Rewizyjnej 

 

                    Andrzej Nowak 


